粉煤灰砖码垛（装车）合同

                           　　　合同编号
                                              　　　　   签订地点

                                              　　　　　签订时间
甲方：招远玲珑水泥有限公司

乙方：
经过公开招标，乙方中标承包甲方粉煤灰砖码垛（装车）工作，双方就有关事宜达成如下协议：

1、乙方的工作职责为：
1.1自砖架将粉煤灰砖按要求垛好和装车。
1.2甲方将生产的砖出库后全部交给乙方，由乙方负责保管，若丢失由乙方负责。

2、价格为：

2.1码垛每块    元。
2.2装车：
2.2.1标准砖：每块     元。
2.2.2二零砖卸砖、装车价格等同二四砖，如生产其他规格砖按比例折算。
3、工作标准要求：

3.1工作要热情主动，码垛要整齐，达到厂方（或运输司机）要求。并不得与运输车辆司机及客户争吵

3.2码垛时间按厂方要求（装车时间为车随到随装）。码垛要及时，要在现有砖架的基础上，保证砖架的循环，不得因码垛不及时导致缺砖架而影响生产。
3.3码垛时，每240块砖为一方，每方排列整齐，便于清点（装车时按提货单数量装好）。
3.4甲方工作和乙方工作发生冲突时，乙方无条件服从甲方的安排，否则视为乙方违约。

4、违约支付违约金标准：

4.1码垛不整齐，每方支付违约金20元。

4.2与客户或司机争吵，每次支付违约金30元以上。
4.3因码垛不整齐无法清点数量的（或装车不及时）每垛（或每次）支付违约金50元；每垛砖中每缺1块，按砖价10倍支付违约金。
4.4因码垛不及时造成停产的，每小时支付违约金100元，如需甲方安排人员帮助码垛，则按照双倍价格从乙方劳务费中扣除。
4.5因码垛或装车造成砖破碎的，由乙方承担。如运输车辆到场半小时不能给予装车，可由运输司机自装，并按1.5倍价格从乙方劳务费中支付。
4.6因无人上班给甲方工作造成不利影响，每小时支付违约金200元。

4.7乙方及所属工作人员进入甲方院内严禁吸烟，违者一人次支付违约金2000元，如在所属卫生区内发现一个烟头，支付违约金 500元。

4.8乙方对出厂砖的数量和质量负全责。若发现或客户投诉以次充好的、数量不够的，按市场实际价格的10倍，并承担由此产生的全部损失。
4.9乙方必须保证足够的装车人员，24小时装车，做到车辆随到随装。若装车人员不足，导致装车不及时一次支付违约金100--500元；若无人装车，一次支付违约金1000元，并承担由此造成的损失。

4.10乙方人员在装车过程中收受或索要司机好处费的，第一次按收受金额10被扣除违约金，再有发生加倍收取违约金。

4.11乙方有义务对当天发完货货场进行清理，甲方提供车辆给予协助，如不及时清理，一次扣除违约金50元。
5、.违约责任：

5.1乙方交40000元押金给甲方，乙方必须在甲方通知后三天之内组织齐人员上岗，届时如果上岗人员不齐，视为乙方单方违约，扣除乙方全部押金，甲方重新安排其他人员码垛（或装车）。

5.2未经甲方同意，乙方不得私自转让他人，否则，视为乙方违约，扣除其全部的押金。

5.3甲方工作和乙方工作发生冲突时，乙方无条件服从甲方的安排，如不服从每次支付违约金100元，当月连续发生三次，视为乙方违约，解除合同，并扣除乙方全部押金。
5.4如果乙方违约，扣除其全部押金。如果因工作需要辞退乙方，则甲方将退回乙方全部押金。
6、如甲方工艺条件发生重大变化，甲方有权提前10天通知乙方终止合同。

7、结算：依据当月劳务费表，一方填写工资表（两份）给甲方，甲方于次月20日前付出。
8、安全责任：

乙方在承包期间，必须坚持安全第一的方针，每周要组织其所属人员进行安全知识培训、学习一次；乙方须为所属人员办理相应的保险，在承包期间，所发生的一切人身伤亡事故、职业病，均由乙方自负。乙方须在与甲方签订年度安全责任状后方可组织人员上岗，未签订责任状视为乙方违约，扣除全部押金。
9、其他未尽事宜，双方协商解决，解释权归水泥厂。
10、本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决；协商不成，由甲方所在地人民法院裁决。

11、本合同有效期从2018年1月1日到2019年12月31日.双方签字有效。
甲方：招远玲珑水泥有限公司      乙方：
代表：                          代表：